DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE UMA
PROPOSTA DIDÁTICA APLICADA EM UMA ESCOLA ESTADUAL DO RECIFE-PE A
PARTIR DO TRABALHO COM O GÊNERO CARTA PESSOAL: LOCUS DE
INTERSECCÇÃO DE SABERES de autoria de ANA ELIZABETH BONIFACIO DE MOURA,
ALINE FONSECA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133986

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/133986